



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# HU Holding ApS

Vestre Paradisvej 110, 2840 Holte

CVR-nr. 27 91 65 62

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Helle Ulrich  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HU Holding ApS Vestre Paradisvej 110 2840 Holte
	CVR-nr.: 27 91 65 62
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Helle Ulrich
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Re-Bag A/S, København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være anpartshaver i Re-Bag A/S samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden dermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -120 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 913 t.kr. mod -604 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-120.240</b>	<b>-125.426</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.380	65.767
<b>Driftsresultat</b>	<b>-142.620</b>	<b>-59.659</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.117.552	101.213
Andre finansielle indtægter	51.316	36.214
1 Øvrige finansielle omkostninger	-112.775	-680.799
<b>Resultat før skat</b>	<b>913.473</b>	<b>-603.031</b>
2 Skat af årets resultat	0	-747
<b>Årets resultat</b>	<b>913.473</b>	<b>-603.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.300.646	101.213
Disponeret fra overført resultat	-387.173	-704.991
<b>Disponeret i alt</b>	<b>913.473</b>	<b>-603.778</b>



## Balance 30. juni

---

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.974.763	556.292
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.974.763</u>	<u>556.292</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.277.290	603.738
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.206.286</u>	<u>2.313.663</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.483.576</u>	<u>2.917.401</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.458.339</u></b>	<b><u>3.473.693</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	477.030
Tilgodehavende selskabsskat	22.101	9.810
Andre tilgodehavender	<u>13.496</u>	<u>18.496</u>
Tilgodehavender i alt	<u>35.597</u>	<u>505.336</u>
Likvide beholdninger	<u>1.161.556</u>	<u>2.164.601</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.197.153</u></b>	<b><u>2.669.937</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.655.492</u></b>	<b><u>6.143.630</u></b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.423.156	122.510
8 Overført resultat	4.831.341	5.321.915
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.379.497</b>	<b>5.569.425</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	557.000	557.000
Deposita	19.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	576.000	557.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.725	16.125
Gæld til associerede virksomheder	620.855	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.415	1.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	699.995	17.205
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.275.995</b>	<b>574.205</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.655.492</b>	<b>6.143.630</b>



## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	112.775	680.799
	<b>112.775</b>	<b>680.799</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	0	747
	<b>0</b>	<b>747</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris 1. juli 2017		751.635
Tilgang		2.440.851
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>		<b>3.192.486</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		180.310
Årets afskrivninger		37.413
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>		<b>217.723</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>		<b>2.974.763</b>



## Noter

---

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	481.228	481.228
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>481.228</b>	<b>481.228</b>
Opskrivninger 1. juli 2017	122.510	221.297
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.117.552	101.213
Udbytte	-444.000	-200.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>796.062</b>	<b>122.510</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>1.277.290</b>	<b>603.738</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Re-Bag A/S	København Ø	40 %
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2017	2.206.286	2.313.663
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>2.206.286</b>	<b>2.313.663</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>2.206.286</b>	<b>2.313.663</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	122.510	221.297
Resultatandel	1.300.646	101.213
Overførsel	0	-200.000
	<b>1.423.156</b>	<b>122.510</b>



## Noter

---

	<u>30/6 2018</u> kr.	<u>30/6 2017</u> kr.
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	5.218.514	5.826.906
Årets overførte overskud eller underskud	-387.173	-704.991
Regulering	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>4.831.341</b></u>	<u><b>5.321.915</b></u>


